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Adana Yeşiloba Hipodromunda 19 Aralık Pazar günü koşulacak koşularda kum pistin sulu olması sebebiyle at ve binici sağlığı 

açısından olumsuz olaylarla karşılaşılmaması amacıyla jokey odasında binicilerimizle toplantı yapılmıştır. Toplantıda ; yarış içerisinde 

hava koşullarını da göz önüne alarak daha dikkatli şekilde at binmeleri hususunda binicilerimiz uyarılmış olup, ayrıca binicilerimize 

kamçının kullanım şekli, kamçının kullanımı sırasındaki şiddeti, gereksiz kullanımı, kamçı yerine gözlük veya elin kullanılması ile 

usulsüz kulvar değişiklikleri ( at gösterme vb. )  gibi  konularda Kurulumuzun hassasiyeti bir kez daha anlatılmıştır.

1. koşuda, 6 numaraya kayıtlı OĞLUM SAVAŞ isimli atın antrenörü Serhat ALTUNDAĞ, atını yeterince eğitmediğinden atın starttan 

çıkmaması sebebi ile Kurulumuza çağırılmış, savunma istem yazısı kendisine tebliğ edilmiş ve savunmasını aynı tarihte Kurulumuza 

vermiştir. Konu ile ilgili olarak 6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4. Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğinin 117/1,a maddesi 

gereğince ihtar cezası ile cezalandırılmıştır. Buna göre; 6 numaraya kayıtlı  OĞLUM SAVAŞ  isimli at starttan çıkmaması nedeniyle 

15 gün süreyle ( yeterince eğitilinceye kadar ) 6132 sayılı At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğinin 

9/j maddesi gereği koşulara katılmaktan men cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  1

2.koşuda, 13 numaraya kayıtlı LOQUACIOUS isimli atın binicisi Mehmet KESKİN, son 100 metrede usulsüz kulvar değiştirerek 

yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO:  2

3. koşuda, 12 numaralı GİZMEN isimli atın binicisi Serkan YILDIZ, start çıkışında usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve 

nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı 6132  sayılı At Yarışı Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 117/1. 

Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Adı geçen binici konu ile ilgili savunmasını yasal 

süresini beklemeden Kurulumuza vermiştir. Ancak savunması yeterli görülmediğinden ihtar cezası verilmiştir.

6 numaralı SONKURŞUN isimli atın binicisi Mehmet Salih ÇELİK, start çıkışında yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket 

etmesinden dolayı Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmıştır.

13 numaralı TARSUSUN GÜLÜ isimli atın binicisi Müslüm ÇELİK, start çıkışında yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket 

etmesinden dolayı Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO:  3

4. koşuda, 9 numaraya kayıtlı NURŞAHAN isimli atın antrenörü Ayhan DİNÇ, atını yeterince eğitmediğinden atın starttan çıkmaması 

sebebi ile Kurulumuza çağırılmış, savunma istem yazısı kendisine tebliğ edilmiş ve savunmasını aynı tarihte Kurulumuza vermiştir. 

Konu ile ilgili olarak 6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4. Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğinin 117/1,a maddesi gereğince ihtar 

cezası ile cezalandırılmıştır. Buna göre; 9 numaraya kayıtlı NURŞAHAN isimli at starttan çıkmaması nedeniyle 15 gün süreyle ( 

yeterince eğitilinceye kadar ) 6132 sayılı At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğinin 9/j maddesi 

gereği koşulara katılmaktan men cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  4

5. koşuda, 5 numaralı WISEMAN isimli atın binicisi Vedat ABİŞ, start örtüsünü zamanında almayıp, örtünün yanlış şekilde alınması 

ve kamçıya takılması suretiyle koşu güvenliğini tehdit edecek şekilde koşuya başlayarak yarış usul ve esaslarına aykırı hareket 

etmesinden dolayı 6132  sayılı At Yarışı Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 117/1. Maddesine göre disiplin 

soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Adı geçen binici konu ile ilgili savunmasını yasal süresini beklemeden 

Kurulumuza vermiştir. Ancak savunması yeterli görülmediğinden ihtar cezası verilmiştir.

8 numaralı ROYAL AVSAR isimli atın binicisi Müslüm ÇELİK, son 500 metrede usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve nizamlarına 

aykırı hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO:  5

KOŞU NO:  6
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6. Koşuda, 6 numaralı UĞURGÜLÜ isimli at son 650 metrede devrilmiş ve binicisi Abdullah ÇANKAYA' yı düşürmüştür. Koşu 

sonrası yapılan muayenelerde binicide herhangi bir sağlık sorunu tespit edilmemiş olup, at ise ön sağ ayakta topallık tespit edilmesi 

nedeniyle detaylı tetkik için at hastanesine sevk edilmiştir.

Ayrıca, pistin 600 ve 700 metreleri arası pist hakemlerimiz tarafından yerinde incelenmiş  ve pistte herhangi bir sorun tespit 

edilmemiştir. 

koşuyu 5. olarak bitiren 1 numaralı KIR KUMRU isimli atın antrenörü Yunus TUNCAY, koşuyu 3. olarak bitiren 4 numaralı 

GÜLDÜRENKIZ isimli ata son 400 metrede kendi atına faul yapıldığı gerekçesiyle protesto çekmiştir. Kurulumuzca yapılan inceleme 

neticesinde protesto oy birliği ile reddedilmiştir.

Ayrıca, protestoya neden olan 4 numaralı GÜLDÜRENKIZ isimli atın binicisi Serkan YILDIZ, son 400 metrede usulsüz kulvar 

değiştirerek yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı 6132  sayılı At Yarışı Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili 

Yönetmeliğin 117/1. Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Adı geçen binici konu ile ilgili 

savunmasını yasal süresini beklemeden Kurulumuza vermiştir. Ancak savunması yeterli görülmediğinden ihtar cezası verilmiştir.
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